____________________________________________________________________________
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426  – Centro

São Sebastião do Caí – RS   Fone: 51-3635-2500
www.saosebastiaodocai.rs.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA LDO 2024

O Prefeito Municipal de São Sebastião do Caí, atendendo ao disposto no § 1º

do artigo 48º da Lei Complementar nº 101/2000, CONVIDA a população do Município para

a Audiência Pública objetivando a Apresentação da Lei de Diretrizes Orçamentárias -

LDO 2024 que servirá de base para a elaboração do orçamento municipal de 2024. A

audiência realizar-se-á no Auditório da Câmara de Vereadores, sito à Rua Pinheiro

Machado, nº 225, no dia 31 de julho de 2023, às 10:00 horas.

Prezando pela transparência informo que as métricas utilizadas na elaboração

da LDO estão disponíveis no seguinte link, em nosso Portal da Transparência, para análise

de todos:

http://pmsscai.multi24h.com.br/multi24/sistemas/transparencia/?secao=dinamico&id=2754&menupa
i=2763&subid=5809

São Sebastião do Caí, 06 de julho de 2023.

JÚLIO CÉSAR CAMPANI

Prefeito Municipal

Registre-se.
Publique-se.

		2023-07-06T15:36:15-0300
	JULIO CESAR CAMPANI:24166847015